П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]        главы администрации муниципального образования
                         Сабское сельское поселение
                 Волосовского муниципального района
                             Ленинградской области

От  13 января  2014 года        № 03

О смене статуса
жилого помещения.

          В соответствии с Уставом МО Сабское сельское поселение, решением Совета депутатов Сабского сельского поселения №69 от 02.08.2007г. «Об утверждении нормативных документов, регламентирующих решение вопросов в сфере жилищной политики муниципального образования Сабское сельское поселение», а также в целях закрепления кадров на территории МО Сабское сельское поселение,

          П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Однокомнатную квартиру, общей площадью 36кв.м., находящуюся в муниципальной собственности и расположенную по адресу:д.Б.Сабск,д.8.квартира 74 Волосовского района  перевести в специализированный муниципальный фонд.
2. Присвоить данной квартире статус служебного жилого помещения.
3. Постановление разместить на официальном сайте администрации.

Глава администрации МО                                         Э.Б.Сельдерханов